
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le   assegnazioni 

provvisorie del personale del comparto scuola per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo Regionale del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale del Comparto scuola per l’a.s.2017/2018; 

VISTE  le domande  di assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali – posto SOSTEGNO 

per l’a.s. 2017/2018 presentate dai docenti interessati alla Scuola del secondo Ciclo di Istruzione; 

VISTE le graduatorie degli aspiranti  

VISTA la circ. n 16611 del 26/08/2017 con la quale si pubblicava le assegnazioni interprovinciali di sostegno; 

VISTA  la Circ.n.16809  del  30/08/2017 con la quale  si pubblicava le rettiche e nuove ass. provvi. interprovinciali; 

RITENUTO di dover apportare alcune rettifiche all’elenco pubblicato; 

 

D E C R E T A 

 

Le assegnazioni provvisorie interprovinciali sostegno sono rettificate come segue:  

 

HH – SOSTEGNO 

ALBARANO DANIELA 03/05/1969 SA già assegnata  a SAIS038002 IIS MAIORI va a SAIS029007 IIS FERRARI 

BATTIPAGLIA 

TORRE AGNESE 13/07/63 SA da L.A. De Chirico Napoli va a SAPS08000T MANGINO PAGANI 

PASCALE CARMELA 02/05/1963 SA già assegnata al LIC. SC. MANGINO PAGANI  VA A IPSOEA PITTONI 

PAGANI 

ADINOLFI RICCARDO 15/06/1965 SA già assegnato al IPSOEA PITTONI DI PAGANI  va a  IIS DE FILIPPIS- 

GALDI 

BIFANO PATRIZIA 01/01/1971 SA gia assegnata a IPSEOA VIRTUOSO SA+IIS GIOVANNI XXIII SA va a 

IPSEOA VIRTUOSO SA  

OPRAMOLLA ANNAMARIA 06/12/1965 SA già assegnata a IIS ROCCADASPIDE va a IIS MATTEI 

FORTUNATO EBOLI 

AMORE GRAZIA 01/01/1969 SA già assegnata a IIS MATTEI FORTUNATO EBOLI va a IIS ROCCADASPIDE 

BARBATO MASSIMO 31/10/1960 SA già assegnato a IIS MONTECORVINO ROVELLA va a LS LA MURA 

ANGRI 

MESSANO PAOLA 16/09/1952 SA già assegnata a LS LA MURA ANGRI va a IIS MONTECORVINO ROVELLA 

PISANO DANIELA 06/06/1969 SA prec. CCNI da NAIS01700E - I.S.  C. COLOMBO va a IPSEOA VIRTUOSO 

SA+IIS GIOVANNI XXIII SA 

CETRANGOLO CONCETTA 16/10/1974 PZ già assegnata a IIS CICERONE SALA CONSILINA va a IM TORRE 

ORSAIA 

VALENTE GIUSEPPINA 17/12/1968 SA da  NAMM8C801C - SMS RODINO'- CD 68 NAPOLI a IIS CICERONE 

SALA CONSILINA 

FERRAIOLI ANTONIETTA 30/08/1970 da TOMM8A901D - I.C. SETTIMO I – GOBETTI a IIS MAIORI 

  

 

 

IL DIRIGENTE 

Renato Pagliara 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3,comma2, D. lvo 39/93 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

della Provincia di Salerno - LORO SEDI 

Agli Ambiti Territoriali Provinciali – LORO SEDI 

Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 

Al Sito Web  

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017767.11-09-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

